

令和 4年 7月 24日

御 見 積 書

No. 220724-2

* カテツ 内装 外装リフォーム工事全般 *

(株)エイトコーポレーション

<http://eight1.jp>

〒350-1126

埼玉県川越市旭町2-17-47

ラセール旭町1F

TEL 049-299-8117

FAX 049-299-8224

リバーサイド壱番街 管理組合 様

下記の通り御見積申し上げます。

工事名称 L型側溝撤去及び交換工事

工事場所 6号棟・7号棟

取引条件 ご協議による

見積期限 90日

見 積 金 額 (税 込)	¥450,000			消費税金額
				¥41,082
商 品 名	数 量	単 価	金 額	備 考
・既設L型側溝撤去 W340*L600	19 枚	2,750	52,250	
・上記産廃処分及び運搬費	1 式		30,000	
・下地ケリ清掃 W340*L600	19 所	630	11,970	
・新規L型側溝 (標準品) W350*L600*H100	13 枚	2,250	29,250	
・新規L型側溝 (傾斜品) W350*L600*H20	6 枚	2,380	14,280	
・上記加工切断費	19 枚	1,500	28,500	
・上記製品搬入費	1 式		9,000	
・上記製品布設費 重量約45kg	19 枚	4,400	83,600	
・周囲目地詰	19 枚	630	11,970	
・雑材消耗品費 砂・セメント・コンクリート切断刃他	1 式		30,000	
・養生費 シート・ジョイント他	1 式		10,000	
・資材運搬費 2t・3tダンプ 2日分	1 式		50,000	
・現場管理及び諸経費	1 式		50,000	
小 計			410,820	
消 費 税	10 %		41,082	
合 計			451,902	▲1,902